
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 50/3/VIII 

Про затвердження Програми організації  

громадських робіт на території  

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади на 2021 - 2023 роки 

 

 

З метою додаткового стимулювання мотивації до праці та матеріальної 

підтримки безробітних, відповідно до статті 31 Закону України «Про зайнятість 

населення», постанови Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року 

№ 175 «Про затвердження Порядку організації громадських та інших робіт 

тимчасового характеру», враховуючи пропозиції Старокостянтинівського 

міськрайонного центру зайнятості та керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму організації громадських робіт на території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2021 - 2023 роки 

(далі - Програма) згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) передбачити кошти на виконання Програми. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ольгу ТРОЯН. 

 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


